

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/kadzidelka-ms-drzewo-sandałowe-dlugie-100-szt-26-cm-p-3553.html>



## Kadzidelka MS Drzewo sandałowe długie 100 szt 26 cm

Cena	<b>99.00 zł</b>
Dostępność	<b>niedostępny online - sprawdź w sklepie stacjonarnym</b>
Numer katalogowy	<b>ms19</b>
Producent	<b>Nippon Kodo</b>

### Opis produktu

#### Drzewo sandałowe

Kadzidelka o zapachu drzewa sandałowego mają głęboki zapach dzikiej natury. Drzewo sandałowe znane jest już od 4 tys. lat, jego zapach od dawna jest obecny w tradycji japońskiej. Ma szlachetny charakter i niepowtarzalny słodkawy aromat, przypominający nieco woń mleka kokosowego i miodu. Przynosi ukojenie i wyciszenie umysłu. Kadzidła o zapachu drzewa sandałowego od lat stosuje się w klasztorach zen.

Japońskie kadzidelka przeznaczone są nie tylko dla osób zainteresowanych Dalekim Wschodem. Ich delikatny zapach tworzy w Waszym domu przyjemną i pełną elegancji atmosferę. Japońskie kadzidła to naturalny i znany od wieków sposób perfumowania pomieszczeń (w czasach antycznych palono kadzidła w ofierze bogom, w języku łacińskim słowo „parfumum” oznacza rozprzestrzenianie poprzez dym). Wiele z tych kompozycji zapachowych, stworzonych przed setkami lat, jest do dzisiaj cenione i poszukiwane ze względu na swoją elegancję. Niektóre sprzyjają relaksowi tworząc ciepły i sprzyjający odprężeniu nastrój, w gronie przyjaciół lub rodziny, inne uspokajają, a jeszcze inne pobudzają, ożywiają i pomagają w koncentracji. Kadzidła japońskie są również używane podczas medytacji.

Używa się ich także aby zneutralizować niektóre zapachy, jak chociażby kuchenne, dymu tytoniowego czy zwierząt.

Niektórzy sądzą, że japońskie kadzidła są droższe od innych, lecz często jest to pozorny osąd. Nieco wyższa cena spowodowana jest ich wyjątkową jakością oraz większą ilością patyczków w opakowaniu, co sprawia, że często są one nawet tańsze od innych.

Ci którzy spróbują japońskich kadzideł z pewnością pozostaną im wierni.

Wybraliśmy dla Państwa produkty największej japońskiej firmy Nippon Kodo, o ponad czterystuletniej tradycji.

długość: **26 cm**

ilość w opakowaniu: **100 szt.**

czas palenia: **ok. 75 min.**